Директору ОАО «Водоканал»

В.С. Васильеву

428024, г. Чебоксары, пр. Мясокомбинатский, д.12
от

Ф.И.О.

адрес регистрации

паспортные данные

паспортные данные

Прошу выдать технические условия на подключение  к централизованной системе холодного водоснабжения и (или) централизованной системе водоотведения:

	(наименование объекта)

	расположенного по адресу:

	(адрес)

	Кадастровый номер земельного участка:

	Срок подключения к системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения:

	(квартал, год)

Планируемые расходы:

	Холодное водоснабжение:

	м3/сут,

	м3/час,

	л/сек.

	Водоотведение:

	м3/сут,

	м3/час,

	л/сек.

Приложение:

- правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка);

-
информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства (топографическая карта участка в масштабе 1:500 со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями);

-
информацию о разрешенном использовании земельного участка (если не указано в свидетельстве о собственности на земельный участок).

	подпись

	Ф.И.О.

Дата ______________

	Контактный телефон

Даю согласие на обработку моих персональных данных в объеме, указанном ниже.
Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие: фамилия, имя, отчество, паспортные данные (номер, серия, кем и когда выдан, дата выдачи), адрес регистрации, адрес подключаемого объекта, кадастровый номер земельного участка подключаемого объекта.

	подпись

	Ф.И.О.

Дата ______________